
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 547 del 06/11/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 547 ADW del 06/11/2023 
 

Oggetto:  Determinazione della Direttrice Generale n. 782 del 19.10.2023: parziale 
rettifica per erronea trascrizione del Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) 
per mero errore materiale. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso  che in data 19.10.2023 è stata adottata la determinazione n. 782 ADW avente ad oggetto 
“Servizio relativo a corsi di formazione obbligatori ai sensi del D. Lgs. 81/2008: sicurezza 
generale e specifica – rischio basso in italiano e inglese, sicurezza preposti e dirigenti, 
sicurezza specifica – rischio medio, antincendio, primo soccorso, BLSD e RLS. Affidamento 
diretto mediante accordo quadro con un unico operatore economico, ai sensi dell’art. 59, 
comma 3, del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., a Vega Formazione S.r.l., C.F. e P. IVA 
03929800278. Importo massimo dell’accordo stimato € 35.000,00, al netto dell’IVA se 
dovuta, durata fino ad un massimo di 24 mesi. C.I.G.: A01DB1A1C6.”; 

rilevato che, nel determinato dell’atto sopra citato, per mero errore materiale, è stato inserito il 
Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) ZAF3C7F0FE, da intendersi quindi sbagliato; 

preso atto che il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) per la procedura di cui trattasi è A01DB1A1C6, 
come indicato nell’oggetto della determinazione n. 782 del 19.10.2023, e non ZAF3C7F0FE; 

ciò tutto premesso e considerato 

DETERMINA 
 

1. di modificare il disposto finale della propria determinazione n. 782 del 19.10.2023 
prendendo atto che il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) è A01DB1A1C6, non ZAF3C7F0FE;  

2. di applicare tale modifica a tutta la documentazione relativa alla procedura di cui trattasi 
già prodotta e conservata in atti.  

 
 
 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 547 del 06/11/2023 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 547 del 06/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 06/11/2023 13:02:10
IMPRONTA: 57DD001F1DD71043192037FE5ADAD38627A4BB9AE35C589CD57F268039F47AA8
          27A4BB9AE35C589CD57F268039F47AA833D4184D842A030078291A9E18A620AD
          33D4184D842A030078291A9E18A620AD528780A267387F1C4C0EC585452F195F
          528780A267387F1C4C0EC585452F195F51457AEA204C1F5202370D5E3EBECF3D


